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Åbningstilbuddet kan nås endnu! 
 
Fuglsang Kunstmuseum på Lolland er kommet rigtigt godt fra start med besøg af både Dronning 
Margrethe II, Kulturminister Brian Mikkelsen, arkitekt Tony Fretton og den danske såvel som den 
europæiske presse. Først med en ophængning af egne værker og i øjeblikket af den omfattende 
særudstilling Livslyst, som fortsætter frem til 24. august. 
 
Museet har haft stor glæde af at dele såvel kunsten som de mange oplevelser med rigtigt mange 
besøgende. Museets åbningstilbud om gratis entré om fredagen har været brugt i et endnu større 
omfang, end vi havde håbet på, og kunstmuseet har på den måde haft mulighed for at kunne byde 
velkommen til alle. Det har været dejligt at erfare, at mange førstegangsbesøgende efterfølgende har 
haft lyst til at komme igen, enten på egen hånd, som nye medlemmer af Fuglsang Kunstmuseums 
Venner eller i selskab med besøgende udefra. 
 
Museumsdirektør Anne Højer Petersen udtaler: ”Vi har følt os meget privilegeret over at kunne 
tilbyde alle interesserede – eller bare nysgerrige - en ugentlig dag med gratis entré over så lang en 
periode. Det har glædet os meget, at så mange gæster har benyttet sig af denne åbningsmulighed og 
vist deres store interesse for Sydsjællands og Lolland-Falsters nye kulturelle fyrtårn. Vi har mødt en 
utrolig lokal opbakning, men vi ved, at mange gæster også er kommet langvejsfra. Vi håber, at vi 
kan bevare denne interesse, bl.a. gennem forskellige og skiftende udstillings- og formidlingstilbud 
på museet, som finder sted både nu og i tiden fremover.” 
 
Efter de første hektiske måneder med besøg af over 18.000 gæster er Fuglsang Kunstmuseum med 
visningen af den første store særudstilling på vej ind i etableringsfasen. Vi er nu klar til at gå ind i 
sommer- og turistsæsonen og runder derfor tilbuddet med gratis fredagsentré af d. 13. juni, der 
derved bliver sidste dag med dette særtilbud.  
 
Pr. 16. juni ændrer Fuglsang Kunstmuseum endvidere åbningstiderne tirsdag, onsdag og torsdag og 
har fra denne dato åbent på disse dage mellem kl. 10-16; en ændring, som sker efter opfordring fra 
publikum. Åbningstiderne fra fredag til søndag forbliver uændret, nemlig fra 11-17, og mandag er 
fortsat ugentlig lukkedag. 
 
For yderligere information: www.fuglsangkunstmuseum.dk eller lv@fuglsangkunstmuseum.dk  
 


